совет депутатов
КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                              366314, с. Курчалой, ул. Ахмат-Хаджи Кадырова, 50 телефакс88715522385адрес интернет SovetDepKurchaloy@mail.ru

«05» августа 2010г.                                                                       с.Курчалой

 РЕШЕНИЕ № 28

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы,
предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», со статьей 14 Федерального закона от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в целях принятия мер по выявлению и устранению причин и условий, способствующих возникновению конфликта интересов на муниципальной службе, на основании представления главы администрации Курчалоевского муниципального района, Совет депутатов Курчалоевского муниципального района
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Курчалоевском муниципальном районе, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»
2.
	№
	Наименование муниципальной должности

	1.
	Глава муниципального образования

	2.
	Глава администрации муниципального образования

	3.
	1-ый заместитель главы администрации

	4.
	Заместитель главы администрации

	5.
	Начальник отдела учета и отчетности

	6.
	Начальник отдела сельского хозяйства, имущественных и земельных отношений

	7.
	Начальник отдела строительства, по делам ГО и ЧС

	8.
	Главный специалист отдела строительства, архитектуры, по делам ГО и ЧС –архитектор района

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Машар».

Глава Курчалоевского
муниципального района                                                           А.Д.Абдуллаев